Предварительный отчет о выполнении
муниципального задания № | _ 4052
на 2023 год и плановый - период 2024 и 2025 годов
Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 164 «Улыбка»
Виды деятельности муниципального учреждения (ОбОСОбЛЗННОГО ПОЛРЗЗДСЛСНИЯ)
дошкольное ОбРЗЗОВЗНИС

Vs
Руководитель
‘должность подпись расшифровка подписи
10 ноября. 2023г.
2
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 3
Раздел L.
1. Наименование Кол по обшероссийскому
муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных базовому перечню| БВ24
программ дошкольного образования или региональному перечню|
2. Категории потребителей
муниципальной услуги физические лица в возрасте /10 8 лет
3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:ч
Допустимые
Показатель, (возможные)
характеризующий отклонения от
Показатель. ст е! PR R b L условия (формы) Показатель качества. Значение показателя ‘установленных
2 3 Е оказания муниципальной услуги качества муниципальной услуги показателей муниципальной услуги £ НВ 435 Lk муниципальной качества
е услуги муниципальной
ный услуги /
номер наимено. чаимен ‘единица. в
реестро |наименова вание |наименова| ование наименование измерения очередной | 1-й год 2-й год в— |абсолютны
вой ние наименование |показате ние показат показателя наиме- Kon финансовы | планового | планового |процент х
записи |показателя| _ показателя ля _ |показателя| _ еля нование Е й год периода | периода | ах | величинах 10 ОКЕ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 14
e ГОЕ ‘обучающиеся 3 |Гло 3 лет | очная | группа | посещаемость воспитанииками OO С 744 544 544 544 5.0 27
O ykasano | — исключением полного
обучающихся © э
ограниченными
возможностями
злоровья (ОВЗ) и
‚детей-инвалидов.
501011099 e обучающиеся за | 103 лет | очная | группа | — посещаемость воспитанниками ОО % 744 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
05B24B050 указ исключением 000 указано! н кратковр|
обучающихся с TR
ограниченными КО
возможностями
здоровья (ОВЗ) и
‚детей-инвалидов
1 2 3 4 Е 6 7 8 9 10 11 12 13 14
(EO1OTLO 0] He обучающиеся 3a | 10 3 лет | ouHas rpynna посещаемость воспитанниками OO % 744 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
[ 58490° указано | нсключеннем М аи
обучающихся ¢ i
ограниченными о
возможностями
здоровья (ОВЗ) и
детей-инвалилов
‹’)“;'в‘!::;:‘ не обучающиеся за | 10 3 лег очная rpynna посещаемость воспитанниками ОО % 744 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Н указано исключением. продлен
обучающихся © ного дня
ограниченными
возможностями *
здоровья (ОВЗ) и
летей-инвалилов
#1011, не дети-инвалиды | 10 3 лет очная труппа. посещаемость воспитанниками ОО % 744 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 758 указано полного
дня
i [T ‘лети-инвалиды | ло 3 лет | ovnan | группа | посещаемость воспитанниками ОО % 744 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
000 yKa3aHo кратковр|
еменног
o дня